CBepeHusa 0 poxopax, pacxogax, 06 nmyujecrse n o6a3arenbcrBax MMyLeCTBEHHOro xapakrepa NnaBbl NMpucreHckoro pamoHa Kypckou o6nacrm 3a nepmog c 1 sHBapa 2014 no 31 gekabps 2014 r.
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MpUCTEHCKMIA panoH

O6beKkTbl HeABUXMMOCTM, HaxoasLWmMecs B Nosib30BaHNN

[leknapnpoBaHHbIii
TpaHcnopTHbIe

v 1
cpencrBa (Bug, Mapka) [OAOBOM AOXOA
nnowaab (KB. M) CTpaHa pacrofioXeHUs Bua, 06beKTa nnowaab (KB. M) CTpaHa pacrofoXeHus (py6.)
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CBeneHuns 06 ncTouHmMKax
noJlydeHnsi CpeacTs, 3a CHET

KOTOPbIX COBEpLUEHa caenka 2 (Bng
npUobpeTeHHOro NMyLLEeCTBa,
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CBELIEHWI 0 1OX0AAX, pacxofax, 06 UMYLLECTBE U 0653aTeNbCTBAX MMYLLECTBEHHOMO XapaKTepa MYHUUMMANbHbLIX CyXalmx U YIEHOB UX ceMeit AIMMHUCTpaumm MpUCTEHCKOro palioHa Kypckoi obnactu

2014

MPUCTEHCKMIA paioH

®OPMA

3a nepuoa ¢ 1 aHeapsa 2014r. no 31 aekabpsa 2014r.

n/n

damunus,

nMsi,

OTYECTBO CnyXallero

(4neHol

cembn 6e3
ykazaHus ©.1.0.)

[OOJIKHOCTb

nepBbIi
CemeHoBMY rnasbl
AAMWHUCTpaunn
cynpyra
HECOBEPLUEHHOIETHUN
pebeHok
3aMecTuTeNnb
MupoHoBa Hatanebs F/1aBbl
MuxalinoBHa AIMUHUCTpaunm
YNpaBsitoLLMIA
fenamu
cynpyr

Ob6beKTbl HEABMXKMMOCTU, Haxoaswmecs B COOCTBEHHOCTU
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y4acToK
ans 06CnyX1BaHUs

BUA COBCTBEHHOC npowanb

™

NHaunemaya
NbHas
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O6beKkTbl HEeABUMXUMOCTKM, Haxoaslleecs B
MoJ1b30BaHNU

Buag obbekTa nnowaab
pacrofioXeHnst HeaBMXUMOCTU (KB.M)

Xwunou pom

XXunow gom
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YXunow gom

3eMenbHbIN
y4acTok
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66,7

3200
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3200
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Pocans
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roloBOM AOX0oA4
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[epselic
313150
BapTbypr
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JlerkoBol aBTOMO6UNb 179612

BA3 21213

JlerkoBo aBTOMOO6UMNL BA3 338468
21053

JlerkoBon aBTOMO6UNb 376717

HYUNDAI SOLARIS

CeepeHus 06
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CpeacrB, 3a cder
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Xunow JIOM
cbepexeHus
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Xwunoi nom 64,8 Poccus
HeCoBEePLUEHHONETHUN Xwunon gpom 64,8 Poccus
pebeHok
3aMecTuTenNb 3eMesibHbIl yyactok WHauemayanoHas 1500 Poccus ABTOMOGUNb NErKOBOM 567301
3 BopoauH tOpuin /1aBbI noa MXC Citroen
NBaHoBNY AAMUHMCT paumu S5
3eMesbHbIN yyactok WHaumeuayanbHas 1000 Poccus
nog MXKC
3eMesbHbIN Y4acTok NuamenayaneHas 1000 Poccuns
noa MXKC
Xunom ObLwas 90,2 Poccus
10M COBMeCTHas
KeapTupa Obwwas 37,4 Poccusi
COBMeCTHas
cynpyra Xwunow pom Obuwas 90,2 Poccus 3eMenbHbIN 1500 Poccus 226706
COBMeCTHas y4acToK
noa MXC
KeapTupa Obwwas 37,4 Poccusi
COBMeCTHas
HayanbHUK 3eMesibHbIN yyactok O6was ponesas 25150 Poccus XWNou AoM 75 Poccus ABTOMO6WNb NIErKOBOM 348851
4 FamMasuH Anekceir YNPaBnenns no Ans ) 1/2 MuLy6ucy naHcep 1,8
BUKTOPOBMY coumanbHbIM CeNbCKOX034UCTBEHHOIO .
BOMpOCaM MCNONb30BaHWs ABTOMOGU/Ib NErkOBON
BA3 21074
Mpnuen AMC 550
3eMesbHbIN yyactok O6bwas ponesas 12575 Poccuns
ans 1/4
CeNbCKOXO039MCTBEHHOI O
MCNONb30BaHWsA
HayanbHUK 3eMesbHbIN yyactok O6was ponesas 964 Poccus 404529
5 BanbiK Napuca YNPagneHus AN pa3MelleHns aomMos 1/2
MBaHOBHa (puHaHCoB N WHAMBMAYaANbHOW
3KOHOMMYECKOrO XMJI0M 3aCTPONKM
pasBuTuUs
Xunon gom Obwas ponesas 72,7 Poccus
1/2
HayanbHUK 3eMesibHbIN ydactok wuHausuayansHas 1400 Poccuns 566239
6 AHMWIOroBa yrnpaeneHus npuycanedHbIN
BaneHTuHa 06pa3oBaHus,
BuKTOpOBHa oneku "
nonevynTenbCTBa
Xunon nom Ob6Lwuas 93,6 Poccus
COBMeCTHas
KeapTupa NHameuayanoHas 56,40 Poccusi
cynpyr Xunown gom Obuwas 93,6 Poccus 163656
COBMeCTHas
POPMA
CBeAEHWI 0 foxofax, pacxoaax, 06 MMyLlecTBe n 06s3aTenbCTBax MMYLLECTBEHHOIO XapakTepa
3a nepuoa ¢ 1 aHeaps 2014r. no 31 aekabpsa 2014r.
CaMATMS.  MMS.  OTUECTEO O6bEKTHI HEABMXUMOCTHU, HAaXOASALLMEC B COOCTBEHHOCTU O6bEKTHI HEABMXUMOCTM, HAaXOASLLEECs B MoSb30BaHNN Ceeaenma 06 MCTOYHMKAX
o ! ’ [leknapupoBaHHbIii  rogosoii OTTYHEHUA - CDEACTB, 33
N© ayXatlero LOMKHOCTE TPaHCMIOPTHbIE CPEACTBA 5yon CYET KOTOpbIX COBEPLUEHA
n/n (4neHbl cemMbu 6e3 ykasaHus BMA COBCTBEHHOC BUN 06bEKTa (BuA, Mapka) 6 crenka ( BUA
®.1.0.) BUA obbekTa ™" nnowaab (KB.M)  CTpaHa pacrosoxeHns A — nnowaab (KB.M)  CTpaHa pacnosioXeHus (py6) NpnobpeTeHHOro
MMYLLECTBA, UCTOYHMKM
Beaywnii  cneumanucr-akcnept Xwnon oM [onesas coBmectHas 110 Poccuns

MpeacraeutensHoro CobpaHus




1 AdaHacbeBa EneHa [MMpucreHckoro painioHa Kypckoi 1/3 ABTOMOOUIBL 237 981

BnagmumnpoBHa obnactu BA3 2115
Xwunoi nom [loneBasi coBMecTHas 45
1/4
BEKTbI HEABMXXMMOCTU, HaXOAsILLMECS B BEHHOCTM BEKTbI HEABMXXMMOCTM, HaXOASLL B NOJ1b30BaHMM
Ob6be e OCTM, Haxo ecsl B CO6CTBEHHOCT 06be en OCTW, HaxOASALIEECs B MONb30Ba CeepeHna 06 wmcCTOYHMKaX
damunng, KMs,,  OTYeCTBO [lexna o « MOJIYYEHUs CpPeacTs, 3a
NO PVUPOBaHHbLIM  FOA0BOM
0 ayXxatiero HOMKHOCTE TPaHCMOPTHblE CPEACTBA 5y 0n CYET KOTOPbLIX COBEpLUEHA
n/n (uneHbl ceMbu 6€3 yKasaHus BUf COBCTBEHHOC BUA o6bekTa (BMA, Mapka) 6 caenka ( BUA
®.1.0.) BuA obbekTa " nnowanpb (KB.M)  CTpaHa pacrnosioXeHus HELBUKUMOCTH nnowaab (KB.M)  CTpaHa pacrnosioXeHus (py6.) NpMobpeTeHHOro
MMYLLECTBA, UCTOYHWUKM
AyaunTop KsapTupa nHAMBUAYaNbHas 45,0 Poccuns
PeBU3MOHHOM
1 robenko Thoamuna KOMMCCUK 316331,60
BukTopoBHa !

MpUcTeHcKoro parioHa
Kypckon obnactu

DaMAIMS s OTUECTEO O6beKTbl HEABIKMMOCTM, HaxoAsLUMeCs B COBCTBEHHOCTM O6beKTbl HeABVMKMMOCTH, HaxoAsLeecs B MO/b30BaHNM CBeneHns 06 MCTOYHMKaX
NO ’ ’ [leknapupoBaHHbIii  rogosoii OTTYHEHUA - CDEACTB, 33
= anyxatlero LLOMKHOCTD TPaHCOPTHbIE CPEACTBA oo CYET KOTOPbIX CoBepLUeHa
n/n (uneHbl cembn 6e3  yKasaHus BM/ COBCTBEHHOC BUL obbeKkTa (1A, Mapka) caenka ( BUA
®.1.0.) BMA obbekTa " nnowanb (KB.M)  CTpaHa pacrosioxXeHus P — nnowaak (KB.M)  CTpaHa pacronoXeHNs (py6.) NprMobpeTeHHoro
MMYLLECTBA, UCTOYHWUKM
MNpencenatens Xwunoi pom Jonesas 132,95 Poccusa
PeBu3noHHON
PbixxkoBa NannHa HMKonaeBHa FOMVICCVIVI ) 3eMenbHbIl fonesas 1400 Ba3- 2110 453427,0
PUCTEHCKOTO PalioHa yyacrok
Kypckon obnactu Poccusa
YYEHNK Xunon nom [onesas 132,95 Poccus
1 3eMenbHbIi
HecoBepLueHHONETHWI pebeHoK y4acTok 0
Lonesast 1400

MpukpennérHoin davn: M CeepeHns o goxoaax n pacxoaax MyHUUMNANbHbIX CTyXalmx AaMUHUCTpaumm MpucteHckoro panoHa Kypckown obnactm 2014 roa [30.7 Kb]
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2014 rop

CBeneHns 0 aoxoaax, pacxoaax, 06 MMyLlecTse 1 06513aTeNnbCTBax MMYLLLECTBEHHOMO xapakTepa lNpeacenatens MpeacrasutensHoro Cobpaxusa MNMpucreHckoro paioHa Kypcko obnactu 3a nepuoa ¢ 1 aHeaps 2014 no 31 nekabpsa 2014 r.

O6beKkTbl HeABUXUMOCTH,

O6BbEKTbI HEABUXMMOCTM, HAaxXoAsILMECS B NOJIb30BAHUN
HaxoAALWMECS B COOCTBEHHOCTH

CBepneHuns 06 NCToOUHMKAX

Gamunus u T [leknapupoBaHHbIA  MOJTyYeHUs CPEeACTB, 3a CHET
0 aHCMOpPTHbIE .
|I>I|/- ﬁ:ﬂ:”iﬂ;' J10/KHOCTb crl)aencrsap(sm 1, Mapka) OAOBOI jox0A 1 KOTOPbIX COBEpLLEHa CaenKa 2 (BuA
n cse,uéHm q BUA o6bekTa BMA, CO6CTBEHHOCTM nnowaapb (KB. M) CTpaHa pacrnonoxeHus Bua obbekTa nnowaab (KB. M) CTpaHa pacrnosioXeHus (py6.) NPUOBPETEHHOTO MMYLLECTBA,
NCTOYHUKM
pasMelLLalTcs CTO )
3eMenbHbI NHaneuayanbHas 4400 Poccusa
y4acTok AVBUAY 5000
Henypu MNpencenatens NpeacraBuTenbHOMO
1 Bnagumup ngﬂaiﬂﬂ n VICTZE.L:IKOI'O aviona HeT BA3 21110 445608 HeT
Ky3bMuy P P P
Xunon gom NHavBuayanbHas 60 Pocans
Cynpyra
PomaHoBa
CeBeTnaHa — HET HeT HeT 14400 HeT
BnagumunpoeHa

MpukpennéxHobin dann: ¥4 CeeaeHns 0 goxoaax, pacxoaax, 06 nMyLLecTse 1 06s3aTenbCTBax MMyLLECTBEHHOMO XapakTepa lNpeacenatens MpeacraButensHoro Cobpanns MpucreHckoro paoHa Kypckoi obnactu 3a nepmoa ¢ 1 sHBaps 2014 no 31 aekabpsi 2014 r. [36.5 Kb]
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2014

MPUCTEHCKMIA paioH

®OPMA

3a nepuog ¢ 1 aHeaps 2014r. no 31 aekabpsa 2014r.

CBeAeHW 0 foxodax, pacxoaax, 06 MMmyulecTse n 06s3aTeNbCTBaxX MMYLLECTBEHHOrO XapaKTepa PYKOBOAWUTENEN yupexaeHni KynbTypbl MpUcTeHckoro panoHa Kypckor obnactu

O61beKTbl HEABMXKNUMOCTU, HaxoasLWwmMecs B COBCTBEHHOCTH

O61beKTbl HEABMXKUMOCTU, HAXOASALMECS B MOSIb30BaHUK

CBeneHnsa 06 UCTOYHMKAX

. damunng, uMs,, OTYECTBO [lexnapnpoBaHHbIit rogosoii NONYYEHMS  CPEACTB, 3a
N2 anyxatiero [OMKHOCTb TPAHCMOPTHBIE 15y CYET KOTOpbIX CoBepLLUeHa
n/n (uneHbl ceMby 6€3 yKasaHus BUZ COB6CTBEHHOC cTpaHa BUA 06beKTa cTpaHa cpencrTBa (1A, Mapka) caenka ( BUL,

. ) 6
®.1.0.) BUA 0bbexTa ™ nnowaab (ke.m) pPacronoxeHws HEABMKMMOCTH nnowaab (ke.m) PacrioNoXeHus (py0) Mp1oBbpeTeHHoro
MMYLLECTBA, UCTOYHMKM
Muropesa [AnpekTop Xwunoit pom O6Lasn coBMeCTHas 32,7 Pocecus 3eMenbHbIM yyacTok ans 1034,0 Poccnsi BA3 210740; 342259,60
1 Hatanbs AHaTosbesHa MKYK «MpucreHckuin PAK» pasmewenns - - A0OMOB A3 31029
WUHAMBUAYANbHOW KUI0M
3aCTpOVKu
cynpyr Xwunon pom O6wwas coBmecTHas. 32,7 Poccusa
2. epacumoBa TaTbsiHa HavanbHUK-TNaBHbIN KeapTupa NHaneuayanbHas 67,6 Poccusi 396470,44
MeTpoBHa byxrantep  MyHUUMNANbHOMO
Ka3eHHOro yupexaeHus
«LleHTpann3oBaHHas
byxrantepus yupexaeHun
KynbTypbi» MpucreHckoro
paiioHa Kypckoli obnactu
3eMenbHbIM ydactok ans MHaveuayanbHas 930,0 Poccus
pasmeLleHus AOMOB
WHANBMAYANBHON XUSIOM
3aCTpONKM
3 CadoHoBa Tamapa [wupektop MKYK Xwunon nom 78,7 Poccus 323602,03
CepreeBHa «MexnoceneHuyeckas
6ubnuoteka»  puUCTEHCKOrO
paiioHa Kypckoi obnactu
cynpyr Xwunon pom O6was ponesas (1/2) 78,7 Poccusa BA3 2107 200000,00
KBapTupa WHavBmayansHas 46,5 Poccua Poccus
3eMenbHbIN Y4acToK NHavenayansHas 700,0 Poccus
4 PynakoBa Hatanba [upekTop MKOY aoa Xwunoi nom 39,3 Poccus XyHAan akueHT 320181,48
AHaTonbeBHa «[leTckast  LWKoNa UCKycCTB»
MpUCTEHCKOro palioHa
Kypckoi obnactu
cynpyr Xwunoi pom 70,0 Poccns Mepcepnec beHc 123 422920,74
®OPMA
CBeAEeHWM 0 foxofax, pacxodax, 06 mMmyulecTse n o6s3aTenbCTBax MMYLLECTBEHHOIO XapakTepa
3a nepuoa ¢ 1 aHeaps 2014r. no 31 aekabpsa 2014r.
CeeneHus 06
O6beKkTbl HEABMXMMOCTU, HaxoasWwmecs B COOCTBEHHOCTU OBbeKThl HEABKUMOCTY,  HAXOAsUeeCH B AcTO pieax
A ! ALl NoAb30BaHUM NOTy4€HNS
damunus, nMms, . Cpeacrs, 3a cyer
NG  OT4YeCTBO CyXallero TPaHCOpTHble ACKNIaPUPOBAHHbIN KOTOPbIX
AOJIXHOCTb Cpencrea (Bnp, TOAOBOW IOXOA coBepLUeHa
n/m  (4neHbl cembn 6e3
MapKa) (pyb) cpenka  ( Bupb
ykasaHusa ©.1.0.) BUZ COBCTBEHHOC
BUL 06beKTa nnowaab  CrpaHa B4 obbekTa nnowaab CTpaHa NPUOBPETEHHOIO
™ (kB.M) PacnosioXeHns HeaBMXUMOCTU  (KB.M) pacronoXeHms UMYLLIECTBa,




v

CadoHos Cepren

BaneHTMHOBWY

cynpyra

HeCoBepPLUEHHONETHUN
pebeHok

bobpbiwesa AHTOHMHA
HukonaesHa

cynpyr

Enarnna
®enoposHa

Jlapuca

cynpyr

JloMakuHa TaTtbsHa

AnekceeBHa

cynpyr

HecosepLueHHoneT-
HUI pebeHok

HecoBepLueHHONETHUIA
pebeHok

lMeneHnumnHa EneHa

HukonaeBHa

[dvpekTop MKOY

404 «4HCLL»

3aeepytowas MKA0OY
«[leTcknt  cap G
Bobpbiweso»

3aeepytowwas MKAOY
«JleTckmi can
nocesnka lpucreHb»

[OvpekTop MKOY
[IOA «AAT>
3aseayowas MKYC
AMNO «MK»

Xunow gom

3eMenbHbIM y4acToK

nop MXKC

Xunou gom

XXunow gom

3eMesbHbIN Y4acToK

XXunow pom

3eMenbHbIl Y4acToK

XXunon
JIOM

XXunow gom
KBapTupa
3eMesb-Hbl
non MXKC
Xwunoi pom
3eMeribHbIN
noa MXC

XXunown gom

3eMenb-Hbli
nop MXKC

Xunow gom

3eMeribHbIi
noa MXC

XXunow gom

3eMenbHbIN
noa MXC

y4acTok

y4acTok

y4acTok

y4acToK

y4acTok

Ob6was

COBMECTHaA

nHanBuayaibHas

Obuwas

COBMECTHaA

Obuwas

obLwas

obLwas

Ob6was

obwas

obLwas

Obwas ponesas

Obwas ponesas

NHanenay-

djlbHaA

NHanenay-

anbHbIN

Ob6was
1/4

Ob6was
1/4

Obuwas
1/4

Obuwas
1/4
Obuwas

1/4

Obuwas
1/4

Obuwas
1/4

Obuwas
1/4

[oneBad

[onesas

[osieBasd

foneBas

[oyieBasd

[oneEBasd

[osieBasd

foneBas

97,4

520

97,4

94,5

5000

62000

94,5

50000

94ra

99,4

99,4

29,5

880

73,7

2600

73,7

2600

73,7

2600

73,7

2600

Poccns

Pocans

Pocans

Poccns

Pocans

Pocaus

Pocans

Poccns

Poccns

Pocaus

Poccns

Poccns

Poccns

Pocaus

Xunow

aom 97,4

6e3Bo3Me3gHOEe
Nnosib30BaHue

KBapTMpa

90,5

(6e3Bo3mesgHoE
NnoJsib30BaHMe)

Poccns

Poccns

JNerkoeon
aBTOMOOWUIb

DAEWO-DAMAS

BA3-11113

MoToTpaHcnopT

Ypan

AsTOnpwuuen

Jlerkosomn
aBTOMOOUIb

«MuTcybun

naHcep»,
MoTouukn
«[QHenp»

Jlerkosom
aBTOMOOUIb
HEKCUS»

«2Y

172647,02

430407,34

204384,55

84019,8

271155,11

567194,52

178080,41

168263,51

191290,92

NCTOYHUKHN




cynpyr

HecoBepLueHHoneT-
HUI pebeHok

HecosepLueHHoneT-
HUIN pebeHoK

n.o. avpektopa Xwnon aom
LlymakoBuy  MapuHa MKOY IOQ «AAT>
AnekcaHapoBHa Kunoit oM
Xwunoi pom
cynpyr .
3eMenbHbIN y4acToK
noa MXC
CeméHoBa Eesrennsa 3aseayrowasMKAOY KsapTupa
AnexkcaHapoBHa «[IETCKUN
«Ckaska»
KBapTupa
KeapTupa
Gynpyr
HecoseplueHHoneT- KeapTupa
HUI pebeHoK
HecoseplueHHoneT- KeapTupa
HUI pebeHok
HauyanbHuk-rnaeHbi - KBapTupa

KapTbiwwoBa OkcaHa 6yxrantep MKY «Lb
HukonaeBHa yupexaeHuim
o6pazoBaHus»
cynpyr
HecoBepLueHHoneT-
HUI pebeHok
[OvpekTop

«bobpbileBckas

Bouaposa Jllogmuna COLL»
BukTopoBHa
cynpyr
HeCoBEpLUEHHONIETHUN
pebeHok
[OvpekTop
3aBbSNIOB Cepreit ég[iﬁﬂ,HeOHbLuaHCKaﬂ
AnekcaHapoBuY

3eMenbHbIM Yy4acToK Mo
MXC

KBapTMpa

KBapTMpa

Xwunoi pom
KBapTMpa

3eMesbHbIN
(oropogHsbin)

y4acToK

XXunow gom

3eMenbHbIN
(oropogHbin)

y4acToK

Xunow gom

3eMenbHbI Y4acToK Mo
MXKC

Obwas ponesast
1/2

O6bwaa paonesas
1/5

Obwaa ponesas
1/2

NHanenay-
anbHas

Obuwas ponesas
1/4

NHaovenay-
asnbHas

Obwasa paonesas
1/4

Obuwas ponesas
1/4

Obuwas ponesast
1/4

Obwas
coBMecTHas 1/2

NHanenay-
anbHas

NHanenay-
anbHas

Ob6was
coBMecTHas 1/2

obwas
NHAMBMAYanbHas

obuwas

obLwas

obuwas

Obuwas
COBMEeCTHas

Ob6was
COBMeCTHas

53,65

11,66

53,65

1500

41

72,7

41

41

41

56,3

1205

84,3

56,3

53,9
35,8

4400

53,9

4400

36,2

4500

Pocans

Pocans

Poccns

Pocaus

Poccns

Pocaus

Pocaus

Poccns

Poccns

Pocans

Pocans

Pocans

Poccns

Pocans

Poccns

Poccns

Pocacns

Poccns

Pocans

Pocans

KBapTupa 90,5 Poccusi
(6e3Bo3mMesgHOE

NosIb30BaHWE)

KBapTupa 90,5 Poccus
(6e3Bo3mesgHoE

NMoJsIb30BaHWE)

KBapTupa 90,5 Poccunsi
(6e3Bo3mesgHOE

Nnosib30BaHMeE)

KBapTupa 56,3
(6e3Bo3me3gHoOE
Nnosib30BaHMeE)

Poccns

Xunon agom 53,9 Poccus
(6e3Bo3me3gHOE

NnoJsib30BaHMe)

JlerkoBsble
aBToMob6MNU:

MA331105;
Nissan X-Trail

JlerkoBoit
aBTOMO6UNb
«[lanxatcy Tepuoc
Kup»,
MoToTpaHcnopT
«MM3 810310»

JlerkoBoit
aBTOMOOUNb
«lLlespone JlaHoC»

JlerkoBblie
aBToMOb6MNU:

TOIOTA COROLLA,
YA3

JlerkoBow
aBTOMOOUb
«Mepcenec- beHu»

JNerkoson
aBToMobunb «Jlaga
219000»

1339013,94

3600

301634

316555

689089,92

565511,68

404413,39

516705,82

616383,8

1099647,11

355156,3

KBapTupa
NNOTEYHBbIN
KpeauT,
MaTEepPUHCKUI
Kanutan

3a




10

11

12

13

14

15

cynpyra

HEeCOBEPLUEHHOETHUN
pebeHok

HeCoBEPLUEHHONETHUN
pebeHok

Bacunbesa BaneHTuHa
HukonaeBHa

ConosbeB Anppeit
AnekcaHapoBuY

cynpyra

HEeCOBEPLUEHHONIETHUN
pebeHok

HEeCoBEPLUEHHONETHUN
pebeHok

bynrakosa lanvHa

[MaBnoBHa

cynpyr

lNeTpoea TarbsaHa

MBaHOBHa

cynpyr

[3t06a Jliob60oBb

MBaHOBHa

Cynpyr

CepoBuukas Hatanbs
HvkonaesHa

[OvpekTop

MKOY

«CazaHoBckag COLLU»

[OvpekTop MKOY
«[lpucreHckas

COLL»

[OvpekTop MKOY

«Buxposckas OOLL»

[OvpekTop

«COLW Ne¢
MNpucreHb»

[OvpekTop

«COLLl N9
MNpucreHb»

[OvpekTop

MKOY
2 noc.

MKOY
1 n.

MKOY

«P>aBckasg COLL»

Xwunoi pom

3eMesbHbIi Y4acToK Mo
MXC

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Xunow gom

3eMesibHbINf
(oropopaHsiit)

y4acTok

3eMenbHbIl y4acTok
(ans JINYHOrO
noacobHOro xo3-sa)

KBapTupa

KBapTUpa

Xwunoi gom

KBapTupa

3eMesibHbIl y4acToK
ana MKC
3eMenbHbIN y4acTok

(noacobHoe x03-B0)

KeapTupa

3eMenbHbIN y4acToK

KeapTupa

Obwas
COBMeCTHas

Obuwas
COBMECTHas

nHanBuayasnibHas

Obwas ponesast
1/3

Obuwas ponesast
1/3

Obuwas ponesas
1/3

NHanenayanbHas

NHavBnayanbHas

NHanenayanbHas

NHanenayanbHas

JoneBas /2

nHanBuayaibHas

oblaa ponesast
1/6

Obwas ponesast
1/6

NHanenayanbHas

Oblwaa ponesas
1/2

Obuwas ponesas
1/2

Obwas ponesas

36,2

4500

57,7

58,2

58,2

58,2

90,6

3000

5000

39,9

35,9

97,5

90,4

636

1240

90,4

636

72,8

Pocans

Poccns

Pocans

Pocans

Pocans

Poccns

Poccns

Pocans

Pocans

Poccns

Pocans

Pocans

Poccns

Pocans

Pocans

Poccns

Pocans

Pocaus

Xunom aom 36,2
(6e3Bo3mesgHOE
NoJIb30BaHME)

Xunown aom 36,2
(6e3Bo3me3gHOE
Nnosib30BaHWE)

Xunown nom 80,0
(6e3Bo3mesaHOE)

Xunnon aom 80,0
(6e3Bo3mesgHoE
nosb30BaHue)

Xunon aom 80,0
(6e3Bo3mesgHoE
NnoJsib30BaHMeE)

XKunoin aom 90,6
(6e3Bo3mesgHoe
NoJsIb30BaHME)

Aom 77,6
(6e3Bo3me3aHOE)

MpuycanebHsbii
y4acTok

22,68

Poccns

Poccus

Pocans

Pocans

Poccns

Poccns

Pocans

Pocans

Jlerkosom
aBTOMOOUNb
«GREAT

WALL

CC6460 KM27A»

JNerkoson

aBTOMOOUNb:

31029;
py30BOWA

aBTOMOOUNb:

A3-52

Jlerkosomn

aBTOMOOUNb:

2108;

r'A3

BA3

542177,16

652238,81

615018,31

137282,16

502597,29

111516,08

619020,01

MoToTpaHcrnopTHoe 309077,75

Cpencreo:
MoTouukn
«MuHCK»

Jlerkosom

aBTOMOOUIb:

«MockBny M-2141»

627885,93

719227,22

971991,26

MaTEPUHCKUN
KanuTan




16

17

18

19

20

21

22

cynpyr

MNeTpoea
EBreHbeBHa

cynpyr

Jinnns

HecoBepLueHHONETHUIA

pebeHok

HecoBepLueHHONETHUIA

pebeHok

HukuUTHUHa
BukTopoBHa

Iinpns

HecoBepLieHHONETHUIA

pebeHok

MNuropesa BaneHTWHa

eHHapgbeBHa

TomaHoOBa
[MaBnoBHa

cynpyr

EneHa

HecoBepLueHHONETHUIA

pebeHok

MBaxHeHKO AnekcaHap

BukTopoBuy

cynpyra

HecoBepLueHHONETHNIA

pebeHok

MNeTpoea
MuxalnnoBHa

cynpyr

TarbsiHa

AunpekTop MKOY
«KoTtosckast OOLL»

OuvpekTop MKOY
«[Nceneukas OOLLU»

OuvpekTop MKOY
«Knposckas COLL»

[dvpekTop MKOY
«Konbacosckas
HOLL»

OuvpekTop MKOY

«B.OnbluaHckas
ooLw»

[vpekTop MKOY
«HaronbHeHckas
OOoLW»

Xwunow gom (4acTtb)

XXunow gom

MpuycanebHsblit yyacTok

XXunow gom

3eMesbHbIN
(oropogHsbiit)

y4acTok

3emMenbHasg Ao

XXunow gom

MpuycanebHsblit yyacTok

Xunow gom

Xunow gom
KBapTMpa
3eMenbHbI Y4acToK

KBapTMpa

3eMernibHas nons
CeNbCKOX03AUCTBEHHOIO
Ha3HayeHus

XXunow gom

3eMesbHbIN y4acToK

Xwunoi gom

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

3eMenbHbIl y4acTok

3/8 nons

WHavBuayanbHas
CObCTBEHHOCTb

NHanenayanbHas

Obuwas
COBMECTHas

nHanBuayasibHas

O6Lwas ponesas

Obuwas
COBMECTHas

UHAVBMAYANbHas

Obwas
COBMECTHas

obLwas
Jonesas
Obuwas

foneBas

O6Lwasa ponesas

Obuwas
COBMECTHas

NHaneuayanbHas

Ob6was
COBMeCTHas

Obwas nonesas,
1/3

Obwasa ponesas,
1/3

Obuwan none.as,
1/3

Obuwas
COBMeCTHas
O6was
COBMeCTHas

NHanenayanbHas

NHanenayanbHas

89,47

77,6

22,68

106

0,50

4,1ra

106

1800

106

28,1
8,10
5000

8,10

65600

85,1

5000

85,1

44,2

44,2

44,2

23,8

23,8

2200

Pocans

Poccns

Pocans

Poccns

Pocaus

Pocans

Pocaus

Poccns

Poccns

Poccns

Pocans

Pocacns

Pocans

Poccns

Pocaus

Poccns

Pocans

Poccns

Pocans

Poccns

Poccns

Pocans

Poccns

Pocans

Xunon
(6e3Bo3mesgHoEe
nosb30BaHue)

KBapTupa
(Hanm)

XKunown
(6e3Bo3mMe3gHOE
nosib30BaHue)

gom 106

aom 85,1

Jlerkosom
aBTOMOOUIb:
TAYOTA COPOLLA

JNerkoson
aBTOMOOUNb:
«FORD FOCUS;

Ipy30BOW

asTomMobunb  «3UJ1

MM3554M>»

JlerkoBsom
aBTOMOOUNb:
«RENAULT
SANDERO
STERWAY

Jlerkosom
aBTOMOOUIb:

GREAT WALL CC

6461KM29;

MNpuuen Ha

NIErKoBOW
aBTOMOOUITb

JNerkoson

aBTOMOOUNb: «KUA

PNO»

Jlerkosomn

aBToMobuMnb:  BA3

21043;
JIAOA 111730

1605521,7

423726,44

902166,48

368533,52

481028,9

347770

130000

602868,61

309681,16

464825,27

257824,95




(oropogn)

AvpekTop MKOY XXwunow aom WHaveuayanbHas 91,5 Poccus JlerkoBoii
HukynuHa AnekcaHap  «Jlyrosckas OOLLI» aBToMOOUNbL:  BA3 390521 94
BukToposuy 21102 r
MpuycapebHobin yyactok  Obuwas 2024 Poccus
MpuycanebHsbiit yyactok O6Luas 2024 Poccusi Xwunoi aom 91,5 Poccusi
cynpyra (6e3Bo3Me3gHOE 156065
nosb30BaHue)
HecoBepLueHHONETHNIA ?ég:ogmemlfg: 9L5 Pocoss 0
pebeHok
nosb30BaHue)
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